
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З  

 
г. Владивосток №  

  

 Об организации и проведении краевого Фестиваля наставнических и 

педагогических практик-2025 

 

Во исполнение приказа министерства образования Приморского края от 

11.04.2022 № 384-а «Об утверждении Положения о региональной системе научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих 

кадров на территории Приморского края» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Государственному автономному учреждению дополнительного 

профессионального образования «Приморский краевой институт развития 

образования» (Мельниковой Т.В.): 

1.1. Провести 26 февраля 2025 года краевой Фестиваль наставнических и 

педагогических практик - 2025 (далее – Фестиваль). 

1.2. Произвести расходы по организации и проведению Фестиваля в рамках 

средств субсидии, предоставленной из краевого бюджета на финансовое 

обеспечение выполнения государственного задания на выполнение 

государственных услуг («Организация и проведение общественно-значимых 

мероприятий в сфере образования, науки и молодежной политики»). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Меховскую 

А.Ю., заместителя министра образования Приморского края. 

 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Приморского края- 

министр образования Приморского края                                              Э.В. Шамонова 

 

 

 

 


	1

